[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.05.2025

	№
	109

п. Усть-Юган

Об утверждении графика личных приёмов
граждан депутатами представительного органа
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

         В соответствии с Федеральным законом № 59-ФЗ от 02.05.2006 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения соблюдения конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график личных приёмов граждан депутатами представительного органа муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2025 год согласно приложению.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Усть-Юган

	от 28.05.2025 № 109

График
личных приёмов граждан депутатами представительного органа
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2025 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
(полностью)
	Место работы, должность
	Место приёма граждан
	Часы
приёма
	Дни
приёма

	1.
	Петрищева Галина Серафимовна
	пенсионер
	ДК «Гармония»

	с 18.00
до 19.00
	вторая среда месяца

	2.
	Хомочкина Татьяна Юрьевна
	Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжением», специалист по организации труда 2 категории
	ДК «Гармония»

	с 18.00
до 19.00
	первый вторник месяца

	3.
	Виноградов Александр Олегович
	Не работает
	Администрация с.п. Усть-Юган
	с 17.00
до 18.00
	третий понедельник месяца

	4.
	Михайлова Елена Николаевна
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»,  специалист по имуществу
	Администрация с.п. Усть-Юган
	с 16.00
до 17.00
	первая среда месяца

	5.
	Куекпаева Майра Абдрахмановна
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», инструктор по спорту
	ДК «Гармония»
	с 18.00
до 19.00
	второй вторник месяца

	6.
	Субрис Алексей Сергеевич
	Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения», старший мастер на Базе тепловодоснабжения

Администрация с.п. Усть-Юган
	с 16.00
до 17.00
	первый понедельник месяца

	7.
	Соколова Светлана Аркадьевна
	Филиал Федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации» на Свердловской железной дороге, Сибирского отряда, заместитель начальника команды
	ДК «Гармония»
	с 18.00
до 19.00
	второй понедельник месяца

	8.
	Ряполова Галина Николаевна
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган», директор
	Администрация с.п. Усть-Юган
	с 16.30
до 17.30
	второй вторник месяца

	9.
	Харисов Нариман Харласович
	Сургутский региональный центр связи, электромеханик на участке I группы.
	Администрация с.п. Усть-Юган
	с 16.00 по 17.00
	вторая среда месяца

image1.png